

ALMANYA'NIN YÜZDE 67'Sİ TAM AŞILANDI AMA...

Vaka sayısı 40 bine dayandı

Mehmet Koca BERLİN İHA
Almanya'da korona virüs salgınında vaka sayısındaki endişe verici artış sürüyor. Ülkenin salgın hastalıklar konusunda yetkili kurumu Robert Koch Enstitüsü (RKI) verilerine göre son 24 saatte ülke genelinde 39 bin 676 yeni vaka tespit edildi. Bu sayı, salgının baş-

langıcından bu yana 1 günde kaydedilen en yüksek hasta sayısı oldu. Ülkede toplam vaka sayısı ise 4 milyon 844 bin 54'e ulaştı. Korona virüs nedeniyle son 24 saatte 236 kişinin hayatını kaybettiği Almanya'da toplam can kaybı sayısı da 96 bin 963'e yükseldi. Ülke genelinde aktif vaka sayısı

ise 21 bin 100, yoğun bakım servislerinde yatan hasta sayısı 2 bin 616 olarak açıklandı. Ülkede 55 milyon 986 bin 934 kişi, Kovid-19 aşısının iki dozunu da yaptırdı. 83 milyonu aşkın nüfusu bulunan ülkede, virüse karşı tam olarak aşılananların oranı yüzde 67 olarak kayıtlara geçti.



TORUNLAR DEDELERİNİN MACERALARINI DİNLEDİ

Nesiller buluştu ve hatıralar canlandı

DİTİB Marl Yunus Emre Camii'nde, Almanya'ya işgücü göçünün 60'ıncı yılı münasebetiyle anma etkinliği düzenlendi. Etkinlikte ilk neslin temsilcileri, son kuşak gençlerle bir araya geldi.

İçin söyleşi bölümünde ilk nesil büyükler, katılımcıların maziye doğru duygusal bir yolculuğa çıkardı. Torunların "İlk geldiğinizde burada nasıl karşılandınız?" sorusunu cevaplandıran büyükler, Almanların kendilerine iyi davrandığını, yardımsever olduklarını ifade ettiler. Bu coğrafyalara çalışmak için gelen ilk nesil büyüklerle, burada doğup büyüyen çocuklarla anlamlı bir etkinlikle buluşturan din görevlisi Selçuk İsmailoğlu, çocuklarla birlikte biriktirdiği güzel hatıralara bir yenisinin daha eklendiğini ifade etti. Bir miktar para biriktirdikten sonra geri dönme hayaliyle başlayan bu maceranın bir türlü bitmediğini, Almanya'da beşinci kuşağa ulaştığını söyleyen demek başkanı Hasan Tıksa da, "Bizlere bu camilerin emnet eden büyüklerimize, miraslarına sahip çıkacağımıza dair söz veriyoruz" diye konuştu. Ayrıca, öğrencilerden Furkan Özyurt'un Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda, ilahi ve şiirler okundu, ilk neslin hayat hikayelerinin anlatıldığı sinevizyon gösterildi. Etkin-

Ercüment Aydın MARL

Diyanet İşleri Türk İslam Birliği'ne (DİTİB) bağlı Marl Yunus Emre Camii'nde, Almanya'ya işgücü göçünün 60'ıncı yılı münasebetiyle anma etkinliği düzenlendi. "Nesiller Buluşuyor, Hatıralar Canlanıyor" başlığı altında düzenlenen etkinlikte, 60 yıl önce Almanya'ya işçi göçüyle gelen ilk nesil, yaşadıkları zorlukları ve verdikleri mücadeleyi anlattı. Marl DİTİB Yunus Emre Camii'nde eğitim gören öğrencilerden Furkan Özyurt'un Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda, ilahi ve şiirler okundu, ilk neslin hayat hikayelerinin anlatıldığı sinevizyon gösterildi. Etkin-

11 Kasım 2021 Perşembe

f / turkiyegazetesi
t / turkiyegazetesi
i / turkiyegazetesi
y / turkiyegazetesicomtr

Avrupa Türkiye



KİMLER KATILDI

Toplantıya ev sahibi olarak UID Württemberg Bölge Başkanı Mehmet Sağanak ve yönetim kurulu, Stuttgart Başkonsolosu M. Erkan Öner, Avrupa Türk İslam Birliği (ATİB) kurucusu ve de Uluslararası Kalkınma ve İşbirliği Derneği (UKİD) Başkanı Musa Serdar Çelebi, UID Genel Başkanı Köksal Kuş, UID Teşkilatlanmadan Sorumlu Gn. Baş. Yrd. Mustafa Nihat Kökçü, UID Halkla İlişkilerden Sorumlu Gn. Baş. Yrd. Ahmet Gunaydın, UID ARGE'den Sorumlu Gn. Baş. Yrd. Ragıp Çoraklı UID Genel Merkez MKYK Üyesi Cahit Öner ve Adem Taflan ile her kesimden STK temsilcileri katıldı.

AK PARTİ MİLLETVEKİLİ SIRAKAYA'DAN AVRUPA TÜRKLÜĞÜNE MESAJ:

BİRLİK RAHMET AYRILIK AZAPTIR

Mustafa Karaman STUTTGART

AK Parti İstanbul Milletvekili, Dış İlişkiler Başkan Yardımcısı ve TBMM Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Alt Komisyonu Başkanı Zafer Sırakaya, Baden-Württemberg'de faaliyet gösteren STK temsilcileri ile bir araya geldi. UID Württemberg Bölgesi'nin organizasyonu ile Mercure Hotel Stuttgart Airport Messe Otel'deki kahvaltılı toplantının sunumunu ve açılış konuşmasını yapan Mehmet Sağanak'tan sonra kürsiye gelen UID Genel Başkanı Köksal Kuş, daha çok birlik ve beraberliğe ihtiyaç duyulduğunu altını çizdi. Meslek eğitimi ve Türkçenin de önemine değinen Başkan Kuş, "Kendi medeniyet değerlerimizi korumamız lazım. Bizim burada artık entegre olacak durumumuz kalmadı. Özellikle 3. ve 4. nesil zaten buranın insanı olmuş durumda. Birlik ve beraberlik içinde, sıkı bir şekilde STK'lar daha koordineli çalışmalar yapmalı" dedi.

KENETLENMEK LAZIM

UKİD Başkanı Musa Serdar Çelebi de, bayrağımızı ve devletimizle sorun olmayan ve de değerlerimizle uğraşmayan tüm STK'ları birlik ve beraberlik içinde çalışmalar yapmaya davet etti. "Türkiye'mizin çıkarı doğrultusunda çalışmalar yapılması hepimizin arzulu olduğu bir tablodur" diyen Çelebi "Bizim bir araya gelmemiz lazım. Kenetlenmemiz lazım. Bunun başka yolu yok" ifadelerine yer verdim Morallerin ve maneviyatların yükselmesine ihtiyaç duyulduğuna da dikkat çeken Çelebi, "Toplumun aya-

AK Parti İstanbul Milletvekili Zafer Sırakaya, Baden-Württemberg'de faaliyet gösteren her kesimden Türk STK temsilcileri ile kahvaltıda bir araya geldi. Sırakaya, devletiyle, milletiyle, bayrağıyla ve vatanıyla sorunu olmayan herkesi birlik içinde hareket etmeye davet etti.

ğa kaldırarak faaliyet ortak fotoğraflarımız, yan yana gelişimiz olacaktır. Ümitsizlik bizim işimiz değildir. Ümitsizliğe kapılmadan her konunun Allah'ın izniyle çözümü var. Dik duruşumuzla topluma güzel mesajlar vereceğimize inanıyoruz. Devletimiz birçok konuda sorunlarımıza destek verecektir ama biz biliyoruz ki çoğu sorunlarımızı bizler artık burada çözmek zorundayız" diye konuştu.

CİDDİ ÇALIŞMA VAR

Stuttgart Başkonsolosu M. Erkan Öner ise, "Yurtdışında yaşayan vatandaşlarımızı yönelik devletimiz

son 20 yıldır çok ciddi çalışmalar yapıyor. Biz de bu çalışmaların bir parçası olmaktan ve vatandaşlarımıza yönelik her alanda çözümler üretmekten gurur duyuyoruz" dedi.

DEVLET, MİLLET İÇİN

Milletvekili Zafer Sırakaya da, "Kartondan duvarların yıkıldığı, milletiyle, vatanıyla ve de geleceği ile ilgili bir araya gelebilen her bir kardeşimizi ve STK'ların temsilcilerini tebrik ediyorum" diyerek başladığı konuşmasında devlet ve millet kaynaşmasının önemine dikkat çekti. Sırakaya, "Devleti için

var olan bir millet anlayışından milleti için var olan devlet anlayışına dönüşmüş olmak öyle tahmin ediyorum ki son 20 yılda bu toplumun en mühim kazanımlarından bir tanesidir" dedi.

Birlikte, beraberlikte ve vahdette rahmetin olduğunu ama ayrılıkta azabın olduğunu söyleyen milletvekili Zafer Sırakaya, "Birinci sorunlar etrafında birleşemezsek ikinci sorunu birinci sorun haline getirirsek, bizim bundan hiç birimizin kazanımı olmaz. Alevi kardeşimin de Sunni kardeşimin de, Türkü, Kürdü, Lazı, Çerkezi, tüm milletiyle ülkemizin bölünmez bütünlüğünü sorgulamayan her bir kardeşimizle var olan ortak sorunlarımız var. Birliğimizi daha da pekiştirebilirsek inşallah sorunlarımızın üstesinden gelebileceğiz" şeklinde, bu konudaki inancını dile getirdi. e inandığını vurguladı. Sırakaya, programın son bölümünde ise talepleri ile beklentileri alarak birçok konudaki eleştirileri de dinledi ve STK temsilcilerinin sorunlarını tek tek not aldı.



UKİD BAŞKANI MUSA SERDAR ÇELEBİ: TÜRKİYE'MİZİN ÇIKARI HEPİMİZİN ÇIKARINADIR. KENETLENMEMİZ LAZIM. BUNUN BAŞKA YOLU YOK.



UID HESSEN 4. OLAĞAN GENEL KURULU

Erkan Arslan güven tazeledi



DARMSTADT

UID Hessen, 4. Olağan Genel Kurulunu Darmstadt'ta yapılan genel kurula UID Hessen üyeleri yanı sıra seçkin misafirler katıldı. Açılış, Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Kurul, saygı duruşu, İstiklal Marşı ve Alman Milli Marşı'nın okunması ile devam etti. UID Hessen'in icraatlarının anlatıldığı tanıtım filminin ardından UID Hessen Bölge Başkanı Erkan Arslan yaptığı selamlama konuşmasında misafirlere "hoşgeldiniz" dedi. Daha sonra UID Teşkilatlanma Başkanı Mustafa Nihat Kökçü, UID Kadın Kolları Başkanı Kübra Hülya Arıcı Sorrentino ve UID Genel Başkanı Köksal Kuş birer selamlama konuşması yaptılar.

Divan teşekkülü, gündem maddeleri ve genel faaliyet raporlarının okunmasından sonra seçim yapıldı. Erkan Arslan, üyelerin oyları ile yeniden başkan seçildi. Teşekkür konuşması yapan Arslan; "Bugün UID Hessen'in bölge baş-

kanlığına ikinci kez layık gördüm. Bana oy veren ya da oy vermeyen bütün üyelerimize teşekkür ediyorum. Siyasi, sosyal ve kültürel alanda yapacağımız çok şey var. Kongremizin hayırlara ve sile olmasını diliyorum" dedi.

Program, UID Kültür Sanat Başkanı Osman Gökçü, UID Genel Başkanı Köksal Kuş ve T.C. Frankfurt Başkonsolosu Erdem Tunçer'in katılımıyla hitaben yapıldı. Başkanın konuşmalar ile devam etti. Başkanın konuşmaları, genel kurulun ve yeni dönemin hayırlı olması temennisinde bulundu. Olağan genel kurulun onur konuğu Bahadır Yenişehirlioğlu (Avukat, Yazar ve Oyuncu), katılımcılara bir konferans verdi. Yenişehirlioğlu, okumanın üzerinde durarak Allahu Teala'nın ilk emrinin "OKU" olduğunu, her gün ailece mutlaka 2 sayfa Kur'an-ı Kerim okunması gerektiğini belirtti. Oyuncu-yazar Bahadır Yenişehirlioğlu, konferans sonunda kitaplarını imzaladı.

28 YILIN EN YÜKSEK SEVİYESİNDE...

Almanya'da enflasyon % 4,5

BERLİN

Almanya'da eylül ayında yüzde 4,1 olan yıllık enflasyon, enerji fiyatları, tedarik sıkıntılarını ve salgının etkisiyle ekimde yüzde 4,5'e yükseldi. Buna göre yıllık enflasyon, 3 aydır, Aralık 1993'ten beri en yüksek seviyede kalmaya devam etti. Ülkede enflasyon, aylık bazda ise yüzde 0,5 artış gösterdi. Nihai veriler, daha önce yayımlanan önceki verileri teyit etti. Enerji fiyatlarının yıllık bazda yüzde 18,6 artması dikkati çekerken, yıllık ar-

tış gıda fiyatlarında yüzde 4,4 ve hizmetlerde yüzde 2,4 oldu. Almanya'da AB uyumlu TÜFE, ekimde aylık bazda yüzde 0,5, yıllık bazda da yüzde 4,6 yükseldi. Uzmanlar, ülkede yıllık enflasyonun yüksek kalmasında; KDV indirimlerinin sona ermesi, tedarik dar boğazları, ham madde ve başta petrol olmak üzere enerji fiyatlarındaki artışın etkili olduğunu belirterek, gelecek aylarda daha yüksek enflasyon oranlarının görülebileceğine işaret etti.